
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

БАТЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

САСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 27 июня 2016 г. № 24 

  
п.Батьки 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 23.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования – 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2016 год» (в ред. решений от 28.01.2016 № 6, 14.03.2016 № 8, 30.03.2016 

№ 9, 22.04.2016 № 15, 26.05.2016 № 19) 

 

 

Рассмотрев ходатайство Администрации Батьковского сельского поселения о 

внесении изменений в роспись расходов бюджета на 2016 год, в связи с 

приобретением детской площадки в п. Батьки, Совет депутатов муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования – Батьковское сельского поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области  от 23.12.2015 № 50 «О бюджете муниципального образования – 

Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2016 год», (в ред. решений от 28.01.2016 № 6, от 14.03.2016 № 8, от 

30.03.2016 № 9, от 22.04.2016 № 15, от 26.05.2016 № 19) 

1.1. В приложение 4 Решения Совета депутатов муниципального образования 

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год» 

строки: 
«Уличное освещение 99 5 00 05560 000 38000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05560 200 38000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05560 240 38000,00 

Организация и содержание мест захоронения 99 5 00 05580 000 14000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05580 200 14000,00 



Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05580 240 14000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 
99 5 00 05590 000 90000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05590 200 90000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05590 240 90000,00» 

изложить в следующей редакции: 
«Уличное освещение 99 5 00 05560 000 18000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05560 200 18000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05560 240 18000,00 

Организация и содержание мест захоронения 99 5 00 05580 000 9000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05580 200 9000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05580 240 9000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 
99 5 00 05590 000 115000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 
99 5 00 05590 200 115000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
99 5 00 05590 240 115000,00» 

1.2. В приложение 6 Решения Совета депутатов муниципального образования 

– Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «О бюджете муниципального образования – Батьковское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области на 2016 год» 

строки: 
«Уличное освещение 804 99 5 00 05560 000 38000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05560 200 38000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05560 240 38000,00 

Организация и содержание мест 

захоронения 
804 99 5 00 05580 000 14000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05580 200 14000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05580 240 14000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 
804 995 00 05590 000 90000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 995 00 05590 200 90000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 995 00 05590 240 90000,00» 

изложить в следующей редакции: 
«Уличное освещение 804 99 5 00 05560 000 18000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 804 99 5 00 05560 200 18000,00 



обеспечения муниципальных нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05560 240 18000,00 

Организация и содержание мест 

захоронения 
804 99 5 00 05580 000 9000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05580 200 9000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 99 5 00 05580 240 9000,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 
804 995 00 05590 000 115000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 995 00 05590 200 115000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд 
804 995 00 05590 240 115000,00» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном  

средстве массовой информации Совета депутатов и администрации муниципального 

образования – Батьковское сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области «Информационный бюллетень Батьковского сельского 

поселения», и вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования –  

Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                           И.В. Акишина 

 

 

Глава муниципального образования –  

Батьковское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                            Р.Н. Тактаров 

 
 


